

03MBD/2019-20

Balka Chokk to Mahadax foto
(mmwys-65B)
Schedule XLV-Form No. 134

Baisi DIVISION

Amou SUB-DIVISION

Measurement Book

1616

Afaw construction

1st Year Maintenance.

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Maint of Rd from					
Belaka Chowk to 1106/1000 To 19.					
Agency - A/m Construction					
Agreement No - 03/112D/2019-20					
Date of Commencement - 02/12/19					
Actual Date of Completion - 21.12.22					
Record Entry					

(1) Restoration of drainage					
bedms with soil, mounded.					
3x7.00m	0.80m	0.30m			6.48m ²
4x8.00m	0.70m	0.35m			5.28m ²
2x8.00m	0.65m	0.35m			5.48m ²
4x8.50m	0.70m	0.32m			7.74m ²
3x10.00m	0.70m	0.30m			6.30m ²
4x7.00m	0.90m	0.20m			7.56m ²
4x8.00m	0.75m	0.30m			7.20m ²
3x11.00m	0.75m	0.30m			7.43m ²
4x4.00m	0.90m	0.40m			5.76m ²
3x7.50m	0.80m	0.45m			8.10m ²
4x9.00m	0.70m	0.20m			7.98m ²
3x11.50m	0.85m	0.30m			8.80m ²
c/o					84.69m ²

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B/F	84.67 m^2
	3x12.50 m	0.750 m	0.200 m		8.44 m^2
	3x10.00 m	0.600 m	0.400 m		7.20 m^2
	3x7.00 m	0.900 m	0.350 m		8.58 m^2
	4x7.00 m	0.700 m	0.400 m		7.84 m^2
	3x9.50 m	0.700 m	0.350 m		6.98 m^2
	3x8.50 m	0.800 m	0.300 m		6.12 m^2
	3x7.50 m	1.000 m	0.300 m		6.15 m^2
	4x5.50 m	0.800 m	0.300 m		5.28 m^2
	2x8.00 m	1.150 m	0.300 m		5.52 m^2
					147.32 m^2

(2/c) Making up of borrow
 shoulder stripping excess
 soil, from the shoulder.

3x	13.50 m	1.050 m		42.53 m^2
2x	16.50 m	1.100 m		36.30 m^2
3x	11.50 m	1.250 m		43.13 m^2
2x	17.00 m	1.150 m		39.10 m^2
3x	22.00 m	0.900 m		59.40 m^2
3x	19.50 m	0.950 m		55.58 m^2
3x	17.00 m	0.750 m		38.25 m^2
2x	26.00 m	0.800 m		41.60 m^2
2x	24.00 m	0.900 m		43.20 m^2
2x	21.50 m	1.100 m		70.95 m^2
2x	27.00 m	0.850 m		45.90 m^2

c/o 515.94 m^2

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BIF	515.94 M ²
	3x	20.00 M	0.750 M		45.00 M ²
	3x	18.00 M	0.800 M		43.20 M ²
	3x	15.00 M	1.050 M		47.25 M ²
	3x	19.00 M	1.150 M		65.55 M ²
	3x	14.00 M	1.200 M		50.40 M ²
	2x	28.50 M	0.900 M		57.30 M ²
			Total	Qty.	818.64 M ²
			Limit	Qty.	818.44 M ²
(3/4) Patch repair over potholes					
G. 11% Mix Secf surfacing.					
	3x	1.90 M	1.250 M		7.13 M ²
	3x	2.90 M	0.850 M		7.40 M ²
	2x	2.75 M	1.150 M		6.33 M ²
	3x	1.75 M	1.350 M		7.09 M ²
	2x	3.25 M	1.050 M		6.83 M ²
	3x	1.50 M	1.350 M		6.08 M ²
	4x	1.25 M	1.250 M		6.25 M ²
	2x	2.50 M	1.200 M		6.00 M ²
	2x	2.25 M	1.450 M		6.52 M ²
	2x	1.90 M	1.150 M		4.37 M ²
	2x	1.75 M	1.200 M		4.20 M ²
			Total	Qty.	68.20 M ²

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(4/8) Maintenance of J.P. Culvert				6.00 Mts.	
(5/2) Maintenance of slab Culverts				3.00 Mts.	
(6/8) Maintenance of Road Sign				0.30 K17	
(7/9) Maintenance of wall and K17 spine				0.36 K17	
(8/10) Cutting of branches of trees and shrubs				5.00 Mts.	
(9/11) Cutting of shrubs from Roadway				25.00 Mts.	
(10/12) Trimming of grass and weeds.					
	1x	1.50 M	0.90 M		1.35 M ²
	1x	1.50 M	1.10 M		1.65 M ²
	1x	1.50 M	1.25 M		1.88 M ²
	1x	1.50 M	1.20 M		1.80 M ²
	1x	1.50 M	1.00 M		1.50 M ²
					8.18 M ²

Continuation

Continuation

1st year maintenance

6

Sch. XLV-Form No. 134

Abstract of cost

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Names of work - Maint of Rd - from					
Back to Chowk to Mohalaha To/s.					
Agency - Alham Construction					
Agreement No - 03 MED/2019-20					
Date of Commencement - 02/12/19					
Actual Date of Completion -					
(1) Restoration of drains/cuts/					
berms with soil, maximum					
147.32 m ² Q.V. T.M.B.P. 18 ft 1/2					
@ Rs. 380.58/m ² Rs					56067.10
(2) Making up of berms/					
shoulder stripping excess					
soil, from the shoulder.					
818.44 m ² Q.V. T.M.B.P. 25 ft 1/2					
@ Rs. 58.37/m ² Rs.					47772.10
(3) Patch repair over pot holes					
with 11/8 spec surfacing.					
68.20 m ² Q.V. T.M.B.P. 25 ft 3/4					
@ Rs. 236.02/m ² Rs					16098.10
(4) Maintenance of H.P. Culvert					
6.00 Nos Q.V. T.M.B.P. 4 ft 1/6					
@ Rs. 1117.00/each Rs					6702.10
(5) Maintenance of S/c Culvert					
3.00 Nos Q.V. T.M.B.P. 4 ft 5/7					
@ Rs. 2309.04/each Rs					6927.10
(6) Maintenance of Road Strip.					

c/o Rs. 133566.10

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
0.30 KM of V.V. T.H.B.P. 4 sl. 6/8					
@ Rs. 1074.51/KM				Rs.	322.00
(7/9) Maintenance of 200 Hq no/KM Stone.					
0.36 KM of V.V. T.H.B.P. 4 sl. 3/4					
@ Rs. 651.55/KM				Rs.	235.00
(8/10) Cutting of branches of trees qno/s trees					
5.00 Nos of V.V. T.H.B.P. 4 sl. 8/10					
@ Rs. 106.52/each				Rs.	533.00
(9/11) Cutting of shrubs from Road ways.					
25.00 Nos of V.V. T.H.B.P. 4 sl. 9/10					

@ Rs. 6.54/each				Rs.	164.00
(10/10) (11) Trimming of grass and weeds.					
10.98 m ² of V.V. T.H.B.P. 4 sl. 10/11					
@ Rs. 2.18/m ²				Rs.	24.00
(11/11) White washing of parapet walls of ch. works					
124.80 m ² of V.V. T.H.B.P. 5 sl. 11/11					
@ Rs. 16.59/m ²				Rs.	2070.00
Total				Rs.	136530.00
I & Thanks					
29/11/23					24.12.23
AS					J.E.